Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья пгт Опарино»

Приложение № 1 Приказу
№ 170 от 30.12.2019

           План работы общего собрания трудового коллектива  на 2020 год

	№ п/п
	Сроки
	Повестка дня общего собрания

	1
	 март
	1.Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению комплексной безопасности.

	2
	декабрь
	1.Об итогах работы школы по вопросам ГО ЧС  и задачах на 2020-2021 учебный год.

2.Подведение итогов выполнения мероприятий, предусмотренных планом противодействия коррупции за 4 квартал и  весь  период  2020 года. Утверждение  плана  мероприятий  по  противодействию  коррупции в  школе на  2021  год.